

GMINA MIĘDZYMURZE
71-271-11-2018
38-500 S A N O K, ul. Rynek 1
REGON 370440710
NIP 6871787673

Sanok, dnia 07.12.2018 r.

Wyjaśnienia Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający podaje treść zapytań oraz stosowne wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca ma sporządzić kalkulację ceny korzystając ze wzoru dokumentu o nazwie: „Kosztorys ofertowy Sanok, cz. II”. W kosztorysie tym brakuje pozycji związanej z wyceną pielęgnacji założonej zieleni po jej wykonaniu. (§4 wzoru umowy).

Czy pielęgnacja nowo nasadzonej przez Wykonawcę zieleni (tj. drzewa, krzewy) jest w zakresie robót Wykonawcy? – W opisie przedmiotu zamówienia Inwestor nie sprecyzował tego. Jeżeli pielęgnacja nowo założonych nasadzeń jest w zakresie robót Wykonawcy prosimy o załączenie zmienionego wzoru kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Pielęgnacja nowo nasadzonej zieleni tj. drzewa, krzewy oraz trawniki nie jest w zakresie robót Wykonawcy. Wykonawca udziela gwarancji na wykonane prace m.in. drzewa i krzewy, w której deklaruje jakoś i trwałość nasadzonych roślin, w deklarowanym okresie. Minimalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy a maksymalny 60 miesięcy.

Pytanie nr 2

Czy wydłużenie okresu gwarancji na przedmiot umowy do 60 miesięcy jest jednoznaczne z wydłużeniem okresu pielęgnacji nowo założonej zieleni z 36 do 60 miesięcy?

Czy w sytuacji gdy Wykonawca oferuje okres gwarancji 60 miesięcy, to ma przyjąć do wyceny okres gwarancji pielęgnacji równy 60 miesięcy?

§4 wzoru umowy wskazuje na okres pielęgnacji równy 36 miesięcy, natomiast §5 wzoru umowy na okres pielęgnacji równy okresowi gwarancji deklarowanej przez Wykonawcę.

Jaki okres pielęgnacji Wykonawca ma przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający poprawia §4 i 5 wzoru umowy. Pielęgnacja nie jest w zakresie robót wykonywanych przez Wykonawcę. Wykonawca udziela gwarancji na jakoś i trwałość wykonanych prac. W deklarowanym okresie gwarancji przez Wykonawcę drzewa, krzewy, trawy nie mogą uschnąć ani obumrzeć.

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z zapisami wzoru umowy pielęgnacja po odbiorze końcowym nowo założonych trawników z siewu oraz darniowanych (5,6ha + 1305m²) nie jest zakresem robót Wykonawcy. Jeżeli pielęgnacja ta jest w zakresie robót Wykonawcy prosimy o wyspecyfikowanie na czym ma ona polegać.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Pielęgnacja nowo założonych trawników z siewu i darniowanych nie jest w zakresie robót Wykonawcy. Wykonawca na w/w prace udziela gwarancji obejmującej przyjęcie się trawników, ich trwałość i jakoś w okresie gwarancji.

Pytanie nr 4

Czy renowacja terenów trawiastych zamieszczona w opisie projektu dotyczy obszarów wskazanych w kosztorysie jako trawniki do wykonania siewem i darniowane?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Renowacja terenów trawiastych zamieszczona w opisie projektu dotyczy obszarów wskazanych w kosztorysie jako trawniki do wykonania siewem (5,6ha) i darniowane (1305m²).

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający poprzez trawnik darniowany rozumie trawnik z rolki?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Do wyceny należy przyjąć trawnik darniowany jako trawnik z rolki.

Pytanie nr 6

Czy nasadzone drzewa mają być palikowane? Jeżeli tak to ile sztuk palików 1? 3?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Nasadzone drzewa mają być palikowane. Do wyceny należy przyjąć minimum jeden palik dla drzewa.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści nasadzenia drzew i krzewów z odkrytym systemem korzeniowym?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie dopuści nasadzonych drzew i krzewów z odkrytym systemem korzeniowym.

Z-ca BURMISTRZA


Paweł Hydzik